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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11926008G

2. Data e Regjistrimit 26/07/2021
3. Emri i Subjektit Golden Key
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 19/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Elbasanit” Godina “Lion Residence”, 
Kati 0, Tiranë 

35.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, objekte sherbimi dhe 
banimi; rruge; ura; porte; trase hekurudhore; terminale; 
hidrocentrale; veprave bonifikuese; parkimeve nentokesore 
dhe çdo ndertim tjeter; punime ndertimore ne nentoke dhe ne 
lartesi. Rikonstruksion i ndertimeve civile dhe restaurime te 
objekteve historike, fetare dhe objekteve te tjera. Studim, 
projektim i ndertimeve te ndertesave publike, rrugeve, urave, 
tuneleve, traseve hekurudhore, veprave bonifikuese, centrale, 
objekte turistike, terminale, parkime nentokesore, industriale, 
objekte te kulteve, realizim te studimeve urbane, restaurime, 
prodhim te materialeve te ndertimit. Aktivitet ne fushen e 
pasurive te paluajtshme si blerje, shitje, marrje me qira, 
menaxhimi i pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne 
menaxhimin e qendrave te biznesit; qendrave tregtare; 
terminaleve; porteve; aeroporteve; dhe sherbimeve te 
ngjashme. Aktivitet ne fushen e financimit, investimit dhe 
menaxhimit te projekteve koncesionare; partneritet publik 
privat; partneritetit duke krijuar shoqeri te thjeshta; 
partneritet me shoqeri shqiptare dhe/ose te huaja. Prodhim 
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dhe tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. 
Prodhim dhe tregtim makineri e pjese kembimi per llojet e 
ndryshme te makinerive. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie 
te dobishme per arritjen e objektit te saj duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te luajtshme e te paluajtshme, 
pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera. Blerja. shitja dhe administrimi i aksioneve, bono, te 
letrave me vlere te borxhit publik dhe privat ne pergjithesi, te 
aksioneve ne kompani, letra me vlere, pasurive financiare, 
industriale, tregtare dhe pasurive te paluajtshme. Ushtrimin e 
aktiviteteve si bar lokale, dhe furnizimin me produkte 
ushqimore dhe pije si aktivitet tregtar. Ne ushtrimin e ketyre 
aktiviteteve kompania mund te perdore dege, zyra, agjenci 
dhe depo ne te gjithe vendin si edhe jashte vendit. Shoqeria 
mund te permbushe te gjitha operacionet tregtare, ne fushen 
e pasurive te paluajtshme, financiare dhe industriale qe do te 
konsiderohen te nevojshme nga organi administrativ ose te 
dobishme per te arritur qellimin e shoqerise. Shoqeria mund 
te kryeje transaksione financiare, dhe te pasurive te 
paluajtshme qe do te konsiderohen te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise, te marre pjese 
ne shoqeri te tjera me objekt te njejte, te ngjashem apo qe 
lidhet me aktivitetin e vet kryesor, si dhe te jape garanci per 
hua si dhe garanci hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne 
favor te te treteve.
Jetmir Bushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/12/2024 Deri: 02/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bardhjus Bushaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 17.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erion Gina
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 17.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare   Strukturë shërbimi hotel 1- 6 kate dhe 7 kate 
mbi tokë dhe 3-7 kate nëntokë, me vendodhje në Palasë, 
Zona Kadastrale Nr. 1739, Nr. Pasurie 68/52/1, Bashkia 
Himarë. 
Vlore Himare  PALASE Resort Turistik dhe Rezidencial 
“Sun Palasë” me objekte hotelerie 1 - 9 kate mbi tokë dhe 1 - 
2 kate nëntokë, dhe objekte banimi 1 - 4 kate mbi tokë me 1 - 
2 kate nëntokë, me vendndodhje në Palasë, Bashkia Himarë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Golden Key
E-Mail: goldenkeyshpk@gmail.com  
Telefon: 0693037964  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


